
UCHWAŁA NR III/35/24
RADY POWIATU OPOLSKIEGO

z dnia 27 czerwca 2024 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za dzień pobytu z tytułu korzystania z usług wsparcia 
krótkoterminowego w formie całodobowej w Domu Pomocy Społecznej w Prószkowie

Działając na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 97a ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.), Rada Powiatu Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wysokość opłaty za usługi wsparcia krótkoterminowego w formie pobytu całodobowego 
w Domu Pomocy Społecznej w Prószkowie w wysokości 238,00 zł (słownie: dwieście trzydzieści osiem 
złotych) za dzień pobytu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opolskiego.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 sierpnia 2024 r.

 
Przewodniczący

 Rady Powiatu Opolskiego

Jarosław Krzyścin

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 1878


		2024-07-04T12:24:52+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




